

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนเพื่อการเกษตรผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement Recycling บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	6,800.000	10.94	74,392.00	1.3642	14.92	101,485.56
2	1.1.2 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,360.000	173.08	235,388.80	1.3642	236.11	321,117.40
3	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,800.000	100.46	683,128.00	1.3642	137.04	931,923.21

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนเพื่อการเกษตรผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement Recycling บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไยยาง MC-70	ตร.ม.	6,800.000	42.00	285,600.00	1.3642	57.29	389,615.52
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	6,800.000	279.81	1,902,708.00	1.3642	381.71	2,595,674.25
6	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	42.500	290.00	12,325.00	1.3642	395.61	16,813.76
7	3.2 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	340.000	290.00	98,600.00	1.3642	395.61	134,510.12
8	4. งานติดตั้งป้ายจราจร 4.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
9	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
10	4.3 ป้ายจราจรแบบ ต.2	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94

สุจิตรา สีภูเกา

20 มีนาคม 2567 14:31:35

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนเพื่อการเกษตรผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement Recycling บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.4 ป้ายจราจรแบบ ต.75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							207,000.00
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								4,735,981.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนเพื่อการเกษตรผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement Recycling บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

มะลย์ วิชัย  
( มะลย์ วิชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุจิตรา สีภูกา  
( สุจิตรา สีภูกา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ชีวินทร์ ยอดแก้วขาว  
( ชีวินทร์ ยอดแก้วขาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง